大田市消防本部立入検査証規則をここに公布する。

令和３年１２月１日

                  大田市長

大田市規則第７５号

大田市消防本部立入検査証規則

（趣旨）

第１条 この規則は、消防法（昭和２３年法律第１８６号）第４条第

２項（同法第１６条の３の２第３項、第１６条の５第３項及び第３

４条第２項において準用する場合を含む。）、火薬類取締法（昭和

２５年法律第１４９号）第４３条第４項及び高圧ガス保安法（昭和

２６年法律第２０４号）第６２条第６項に規定する証票並びに液化

石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和４２年

法律第１４９号）第８３条第８項に規定する証明書（以下「立入検

査証」という。）について必要な事項を定めるものとする。

（様式）

第２条 立入検査証の様式は、別記様式のとおりとする。

（その他）

第３条 この規則に定めるもののほか、必要な事項は消防長が別に定

める。

附 則

 この規則は、令和４年４月１日から施行する。

別記様式（第２条関係）

表 面

裏 面

第  号

立 入 検 査 証

写真

大田市消防本部

消防吏員 （氏名）

年  月  日生

年  月  日交付

有効期間

大 田 市 長   印

法 令 の 条 項 該当の有無

 この立入検査証を携帯する者は、下表に掲げる法令の条項

のうち、該当の有無の欄に丸印のある法令の条項により立入

検査等をする職権を有する。

８５mm

５５mm